｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北護理健康大學 函

受文者：新北市政府

發文字號：北護人字第1140006815號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺北護理健康大學114年單身聯誼活動實施計畫(0006815_國立臺北護理健康
大學114年單身聯誼活動實施計畫.odt)

檢送本校辦理「114年單身聯誼活動實施計畫」及活動報
名表，請鼓勵貴屬符合資格之單身同仁踴躍報名，請查照

轉知。

為提供單身同仁交友聯誼管道，擴展社交生活領域，促進

兩性情感交流互動機會，以期促成良緣，特辦理旨揭活

動。

本次活動內容摘要如下：

活動時間：7月17日、7月24日（周四）上午10點至下午
1點；計辦理二梯次。
活動地點：本校學思樓2樓F202室（臺北市北投區明德
路365號）
活動人數：每一梯次10人以上（男、女各半為原則），
主辦單位得視報名情形及先後順序酌予錄取，並調整人

數。

參加對象：本校同仁優先錄取，並函請教育部所屬學

校、政府機關(構)、公民營企業單身員工踴躍報名參
加，並審視資格、報名情形（如男、女人數懸殊或報名

不足等情形）及視實際情況予以彈性調整。

地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：蔡瑋華
電話：02-28227101 分機2104
傳真：02-28229385
電子郵件：weihua@ntunhs.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月9日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

葉瑋 人事處

1140915685 (114/05/09)

參加資格：年滿 22 歲以上在臺設有戶籍，並應保證其
婚姻狀態為單身（係指未婚、離婚、喪偶）；婚姻存續

中、同居或已有婚約者，均不符合參加資格。如有未符

合資格仍報名者，將不予受理。

報名相關事宜：

報名期間：即日起至114年7月3日（星期四）或額滿
為止。

報名方式：請填妥報名表並檢附證明資料，掃描後

email至weihua@ntunhs.edu.tw。
參加人員報名表與相關證明資料經主辦單位確認無

誤後，將以e-mail 通知符合資格人員。
洽詢資訊：

聯繫窗口：國立臺北護理健康大學人事室（02）
28227101分機2104，承辦人：蔡小姐。
活動相關訊息：請至國立臺北護理健康大學網站

「首頁/行政單位/人事室/未婚聯誼相關訊息」

正本：教育部、內政部、交通部、衛生福利部、農業部、財政部、文化部、勞動部、
數位發展部、環境部、各公私立大專校院、教育部部屬機構、臺北市政府、新
北市政府、基隆市政府、桃園市政府、台灣電力股份有限公司、台灣中油股份
有限公司、國立臺灣大學醫學院附設醫院、臺北榮民總醫院、振興醫療財團法
人振興醫院、國防醫學院三軍總醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、
長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、廣達電腦股份有限公司、景碩科技股份
有限公司、中華電信股份有限公司、台灣自來水股份有限公司、臺灣菸酒股份
有限公司、中華民國護理師護士公會全國聯合會、臺灣銀行、合作金庫商業銀
行、臺灣土地銀行、國泰世華商業銀行股份有限公司、台北富邦商業銀行股份
有限公司、中國信託商業銀行股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、元
大商業銀行股份有限公司、台新國際商業銀行股份有限公司、遠東國際商業銀
行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公
司、永豐商業銀行股份有限公司、臺灣新光商業銀行股份有限公司、華南商業
銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、國立臺灣大學醫學院附設醫
院北護分院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、台灣基督長
老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院

副本：

(五)

(六)
１、

２、

３、

(七)
１、

２、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/09
10:35:11

第2頁，共2頁